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Nevel Oy pyytää ympäristölautakunnan kannanottoa ympäristöluvan 
lupaehtojen tarkistamisen tarpeesta. 
 
Nevel Oy on laajentamassa polttoaineen (hake) varastointialuetta 
lämpölaitoksen taakse kiinteistölle 702-418-1-899. Nykyinen polttoaineen 
vastaanotto ja varastointi tapahtuu voimalaitoksen etupihalla Teollisuustien 
varrella. 
Polttoainekentän toteuttaminen kyseiselle alueelle vaatii tontin lohkomisen. 
Lohkottu alue tullaan ostamaan Nevel Oy:n nimiin. Lohkomisen ja lohkotun 
alueen ostamisen edellytyksenä on toimintaluvan saaminen polttoaineen 
varastoinnille.  
 
Lisäalue on kooltaan noin 1700 m2 ja siellä on tarkoitus varastoida ranka- ja 
kokopuuhaketta, metsätähdehaketta sekä metsäteollisuuden sivutuotteita 
enimmillään 2500 m3. Alueella on tarkoitus ainoastaan varastoida jakeita eli 
kiinteistöllä ei haketeta.  
Uudella varastoalueella on lisäksi mahdollisuus arinatuhkan välivarastointiin 
ennen metsän lannoitekäyttöä. Tuhkan enimmäisvarastointimäärä on noin 20 
tonnia. 
Lämpölaitoksen aluetta koskevaa asemakaava on muutettu 2008, jolloin 
lämpölaitos on merkitty energiahuollon korttelialueeksi. Uusi varastoalue on 
yleiskaavassa merkitty maa- ja metsätalousalueeksi. 
Lämpökeskus ja uusi varastoalue sijaitsevat Kirkkokankaan pohjavesialueen 
(0470203) muodostumisalueen rajalla. 
 
Varastokenttä asfaltoidaan sekä salaojitetaan ja sen hulevedet tullaan 
johtamaan öljyn- ja hiekan erottimen kautta pohjavesialueen ulkopuolelle. 
Hulevesiä arvioidaan muodostuvan noin 1300 m3/a. 
 
Lämpölaitos on luvitettu Ruoveden ympäristölautakunnan toimesta 27.09.2017 
(diaari 28/11.01.00/2017). 
Puupolttoaineen varastoinnista ei aiheudu päästöjä tai jätettä. Varastoitavan 
hakemäärän kasvaessa ympäristöhaitat ja niiden riskit eivät korreloi 
keskenään. Pölyhaittaa on mahdollista hillitä varastokasojen kastelulla. 
 
Lämpölaitoksen ympäristöluvan lupamääräykset ovat hyvin tarkat ja kattavat 
johtuen toiminannan sijoittumisesta pohjavesialueelle.  Alueen 
kaavamääräyksissä on jo huomioitu ympäristönäkökulmat, kuten  
- kaava-alueella on kielletty pohjaveden laatua ja määrää heikentävät 
toimenpiteet,  
- jätevedet on johdettava pohjavesialueen ulkopuolelle tiiviissä viemärissä, 
- nestemäisen polttoaineen varastointi korttelialueella on kiellettyä, 
- piha-alueet on päällystettävä vettä läpäisemättömällä materiaalilla, 
- alueelta kerääntyvät sade- ja sulamisvedet on viemäröitävä ja johdettava 
pohjavesialueen ulkopuolelle, 
- rakennukset on perustettava niin, ettei rakentaminen vaikuta pohjaveden 
korkeuteen. 

  
 

 
Esittelijä Ympäristötarkastaja Taina Bister 

 



Päätösehdotus Ruoveden ympäristölautakunnan näkemys on, että nykyisiä lupamääräyksiä 
noudattamalla ei uusi laajennettu polttoaineen varastointialue aiheuta 
lisääntyvää ympäristön pilaantumisen riskiä, jonka takia olisi tarve uudelle 
ympäristöluvalle. 

 
 

 
Päätös Ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Jakelu Nevel Oy   


